خوب است مزدوران ریز و درشت جمهوری اسلامی ضد زن و آفریننده میلیونها کودک خیابانی این را فراموش نکنند.

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران - استکهلم
۲۲ بهمن ۱۳۹۲ - ۱۱ فوریه ۲۰۱۴